

Verksamhetsberättelse för Ekenässjöns Hembygdsförening verksamhetsåret 2023

Styrelsen har under året haft följande sammansättning:

Bertil Nilsson ordförande, Jan-Åke Johansson vice ordförande, Anna-Maria Kvarnstrand kassör, Kenneth Nilsson sekreterare, Britt-Marie Ney ledamot.

Suppleanter: Ingalill Holmström, Rune Lindelöf, Tony Racov, Lars-Olof Gunnardo och Lennart Nilsson.

Styrelsen har under året haft 6 protokollförda sammanträden.

Antalet medlemmar har varit 264 st.

Årsmötet hölls den 22 mars 2023. För uppskattad musikunderhållning då svarade Bengt Lernefur, Anki Lernefur och Solvej Mörnefelt.

Föreningens verksamhet har utvecklats positivt sedan pandemins effekter avtagit. Tidvis har det varit tätt mellan besöken i våra muséer. Bland besökande grupper kan nämnas: Skolelever från Ekenässjön, Björköby och Vetlanda, Ekebogårdens aktiveringsgrupper, Historiska sällskapet, Svenska Kyrkan i Värnamo, SPF i Vimmerby, PRO i Gamleby, Senioruniversitet i Jönköping, Södra Vedbo biodlare, Njudungs folkdanslag med norska gäster, Gyllenbo dagverksamhet i Åseda, Equmenia Ekenässjön, Smålands Skogskarlar, Volvoveteraner från Skövde (i samarbete med Bäckseda Hembygdsförening och gruppens besök i Mela kvarn).

Samlingssalen har utvecklats till att bli en egen museidel med konstverk, fotografier och Britt-Marie Neys broderade bonader.

Programkvällarnas innehåll under året:

- Missionär Leif Engqvist berättade om arbetet med bibelöversättning på Papua Nya Guinea.
- Möbeltapetsrare Paul Ståhl berättade om sitt företag och visade exempel och prover på olika klädsjar.
- Öppet Hus med öppna arkiv.

V.g.v.

- Kjell Johansson invigde oss i linframställningens olika moment.
- Ejbert Einarsson gav en historielektion med betoning på Smålands Husarers insatser i olika historiska skeden.

Vår föreningslokal har uthyrts och använts av externa gäster inkl. Ekenässjöns Samarbetskommitté och Nationaldagsfirandet.

Vi har fortsatt samarbetat med NBV inom kulturverksamheten.

Rolf Samuelsson har utfört tekniskt underhåll i museérna och Rune Lindelöf har ansvarat för underhållet av byggnaderna bl.a. byggt ny handikappramp.

En mindre uppfräschning av parkeringsplatsen och gången fram till entrén har utförts av Vetlanda kommun.

Litografier av Sven Ljungberg med glasbruksmotiv har skänkts av Märta Andersson med familj och hänger nu i samlingsalen.

Föreningens hemsida med mailfunktioner har uppgraderats av Britt-Marie Vidhall och Britt-Marie Ney.

Styrelsen tackar alla som på olika sätt bidragit till att Ekenässjöns Hembygdsförening kunnat bedriva sin verksamhet, och som gör det möjligt att utveckla föreningen ytterligare.

Ekenässjön i mars 2024

Bertil Nilsson Jan-Åke Johansson Anna-Maria Kvarnstrand

Kenneth Nilsson Britt-Marie Ney